



Mesto Kolárovo

Kostolné námestie 1, 946 03 Kolárovo

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ ceny vrátane dopravy na miesto dodania „Stavebný materiál a st. konštrukcie“

Základné údaje:

Názov, obchodné meno uchádzača:

BA-MY-STAV s.r.o.

Sídlo uchádzača:

Železničný rad 10, 946 03 Kolárovo

IČO uchádzača:

36 732 672

44000000-0 – Stavebné konštrukcie a stavebný materiál

p.č.	Zoznam materiálu (podľa bodu výzvy 10.1.A)	m.j.	množstvo	cena (€/m.j.) bez DPH	S bez DPH (€)	S vrátane DPH (€)
1	Adhezny most 2,5 kg	ks	31	8,333	258,323	317,74 €
2	Adhezny most 5 kg	ks	7	14,666	102,666	126,28 €
3	C-AL soklový profil 5/2,5m	ks	31	3,1666	98,166	120,74 €
4	CEMENT vr. 25b ROH	vr	300	3,583	1075,00	1322,25 €
5	FLEX LEP peakston	vr	188	7,25	1363,00	1676,49 €
6	PROFI HK 2	ks	6	7,416	44,50	54,74 €
7	FX-06C040	ks	130	0,033	4,333	5,33 €
8	FX-06C060	ks	130	0,0416	5,416	6,66 €
9	FX-06C080	ks	130	0,058	7,583	9,33 €
10	Hlad.plast s hubkou 280*140	ks	8	3,75	30,00	36,90 €
11	Hladitko rovné	ks	6	4,00	24,00	29,52 €
12	Hladitko rovné 250x130	ks	6	4,50	27,00	33,21 €
13	Krycia fólia 4x5m	ks	9	1,50	13,50	16,61 €
14	Lyžica 140	ks	3	3,25	9,75	12,00 €
17	P.TURFAIN	ks	6	7,833	47,00	57,81 €
18	Páska na omietku	ks	13	2,083	27,08	33,31 €
19	Pekston standard	ks	63	3,416	215,25	264,76 €
20	Podložka pod sokl.prof. 30m	ks	63	0,058	3,67	4,51 €
21	Podložka pod sokl.prof. 10 mm	ks	31	0,092	2,84	3,49 €
22	Polys. EPS 70 2cm	m2	63	0966	60,90	74,91 €
23	Polys EPS 70 5 cm	m2	63	2,416	152,25	187,27 €
24	Polys. EPS 70 10 cm	m2	63	4,833	304,49	374,52 €
25	Polys. EPS 100 5 cm	m2	63	2,916	183,70	225,95 €
26	PORFIX 5	ks	63	1,00	63,00	77,49 €
27	PORFIX 7,5	ks	63	1,416	89,25	109,78 €
28	PORFIX 10	ks	63	1,833	115,49	142,05 €



Mesto Kolárovo

Kostolné námestie 1, 946 03 Kolárovo

29	PORXIF 15	ks	63	2,50	157,50	193,73 €
30	PORFIX 20	ks	63	3,166	199,50	245,39 €
31	PORFIX 25	ks	63	4,00	252,00	309,96 €
32	PRCFI ESTRICH	vr	63	3,583	225,75	277,67 €
33	Profi FEIN P	ks	31	7,833	242,83	298,68 €
34	PROFI MK 2	ks	6	7,416	44,499	54,73 €
35	Roh.lista VERTEX	ks	31	1,00	31,00	38,13 €
36	ROHOVÁ LISTA	ks	94	1,00	94,00	115,62 €
37	Sieťka VERTEX	bm	188	0,733	137,86	169,57 €
38	Sklotex mriežka	m2	188	0,60	112,80	138,74 €
39	Špachtla 50 nerez	ks	6	0,666	4,00	4,92 €
40	Strešný tmel	ks	31	3,916	121,41	149,33 €
41	Styro-bond 0-10 5 kg	ks	31	10,166	315,16	387,65 €
42	Superbond hĺbkový základ 101	ks	31	21,083	653,58	803,90 €
43	Superbond hĺbkový základ 31	ks	31	11,00	341,00	419,43 €
44	Tanierov hlava	ks	200	0,066	13,33	16,40 €
45	Tanierova hmoz s trnom 120	ks	800	0,083	66,66	82,00 €
46	Vápenný hydrát	ks	31	6,75	209,25	257,38 €
47	Vymazávka 60	ks	31	2,916	90,416	111,21 €
	Spolu				7640,785 €	9398,17 €

Platba DPH: áno

(ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu)

Cena stanovená za celý predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s touto zákazkou nevzniknú verejnému obstarávateľovi žiadne iné dodatočné náklady.

V Kolárove, dňa 27.03.2025

Tibor Gőgh, konateľ

.....
meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača